ZZART 20 65 ₺ 15,24 %18 ₺ 304,78

ART 6306 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6306
ZZART 20 65 ₺ 21,29 %18 ₺ 425,74

ART 6308 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6308
ZZART 10 65 ₺ 38,16 %18 ₺ 381,57

TOPLAM 180 ₺ 3.353,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.353,50

%18 KDV ₺ 603,63

GENEL TOPLAM ₺ 3.957,13

YALNIZ: ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ ELLI YEDI TÜRK LIRASI ON ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr